
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/27/2017 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XXIX/72/2016 Rady Gminy Sadki z 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Sadki na rok 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXX/3/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 

2017 r., Zarządzeniem Nr 11.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr XXXI/12/2017 

Rady Gminy Sadki z dnia 23 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XXXII/20/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 30 marca 

2017 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1)  § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 29.587.844,26 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 27.718.234,95 zł; 

2) dochody majątkowe 1.869.609,31 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)  § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 30.458.812,26 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 26.889.356,52 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.569.455,74 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3)  § 3. otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 86.421,76 zł; 

2) celową w wysokości – 95.950,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 84.000,00 zł, 

b) otwarte konkursy w kwocie – 11.950,00 zł.”; 

4)  § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5)  § 11. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wielkość dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele 

publiczne związane z realizacją zadań gminy w wysokości 1.059.349,72 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6)  § 13. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2017 rok z zakresu administracji rządowej w wysokości 

9.528.120,75 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2146



§ 2.  Deficyt budżetu w wysokości 870.968,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Barbara Gajewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2146



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/27/2017 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2146



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/27/2017 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2146



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/27/2017 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

Wykaz realizowanych inwestycji 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2146



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/27/2017 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych ma cele publiczne związane z realizacja zadań gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2146



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/27/2017 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

Dotacje zadania zlecone 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2146



Wydatki na zadania zlecone 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2146


		2017-05-05T12:20:29+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




